
ZARZĄDZENIE NR 102/04  
WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku ze zmianami/ oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o 
Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych /Dz. U. Nr 70 poz. 335 z 1996 r. z późniejszymi 
zmianami/Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

§  l 

W regulaminie Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Urzędu Gminy w Grodźcu będącym 
załącznikiem Zarządzenia Wójta Gminy Nr 11/97 z dnia 2 stycznia 1997 roku ze zmianą 
wprowadzoną Zarządzeniem Nr 28/2000 rok z dnia 4 grudnia 2000 r. wprowadza się nowy zapis: 

l. w § 8 wprowadza się pkt IV o następującej treści: 

„Pracodawca w uzasadnionych przypadkach losowych takich jak śmierć pracownika, choroba itp. 
może umorzyć w całości lub części pożyczkę mieszkaniową pod warunkiem przepracowania w 
Urzędzie Gminy co najmniej 5 lat. 

Emerytom i rencistom znajdującym się w trudnych warunkach materialnych, których jedynym 
źródłem utrzymania jest emerytura lub renta przyznaną pożyczkę mieszkaniową można umorzyć do 
50 %". 

    § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak 


